
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONEDEL COMMISSARIO n. “ É?

Oggetto: Nomina del I‘ING.\IITAL£SALVATQÎLE quale consulente tecnico di parte nel

giudizio proposto con atto di citazione, innanzi il Tribunale Civile di Catania, ad istanza della
sig.ra A.F..

SERVIZIO LEGALE

Bilancio 2018
Sub aggregato di spesa

&
Reg.to aln.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato
sub—aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.

Per l’Ufficio Ristontro….................…....…..…….......

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICOFINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazionidel budget

I.’ addetto alla verifica della compatibilità economica

Sedutadelgiorno 0,5 MM 73";

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N° 390/5erv.1/5.G. del 01 agosto
2017, giusta art. 3, L.R. N' 4 del 01 marzo 2017

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Lista di liquidazione n‘

" Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziarioe Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella]

Direttore Sanitario
Dott. Anna Rita Mattaliano

Con l’assistenza, quale Segretario
del Dott. Francesco Giovanni Marangia

Servizio legale

Il Dirigente Avvocato

@CavX/ILEA.
Ferrara)

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 370 del 20.05.2016, è stato conferito l‘incarico di

rappresentanza e difesa dell’Azienda all’Avv. Francesco Buccieri, con studio in via Lecce n. 9
Catania, al fine di rappresentare e difendere l’Ente nel giudizio proposto con atto di citazione ad
istanza della sig.ra A.P., innanzi il Tribunale Civile di Catania;

Che, con nota pec del 30.04.2018 l’Avv. Buccieri ha comunicato che con ordinanza del
17.04.2018 resa nel Giudizio n. 5290/2016 R.G, il Giudice istruttore ha sciolto la riserva assunta ed
ha nominato un CTU ingegnere;

Che, in seno alla suddetta nota pec, il legale incaricato ha richiesto la nomina di un CTP, da
scegliersi tra tecnici (ingegneri o Geometri), per presenziare alle operazioni peritali fissate per il

11.05.2018;
Ritenuto opportuno nominare un CTP l'Ing./G . Ul TÎ/t(é ÉMVW'ÎZ’QÉ

dipendente dell’Azienda, senza oneri a carico della stessa, affinché sia d’ausilio ai legale incaricato
della difesa in seno al suddetto giudizio innanzi il Tribunale Civile di Catania elo assista durante le

operazioni peritali;
Rawisata l’urgenza di provvedere, atteso l’imminente inizio delle operazioni peritali, fissate

per il giorno 11.05.2018;
Su proposta del Dirigente Avvocato che, con la sottoscrizione del presente atto ne attesta

la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Peri motivi descritti in premessa che ui si intendono ripetuti e trascritti.
Nominare quale CTP l’ing./Ge /// ‘W‘/’CK S'fi(/Wf , dipendente

dell’Azienda, senza oneri della stessa, affinché sia d'ausilio al legale incaricato della difesa|n seno
al giudizio proposto con atto di citazione, dalla sig.ra A.P.,unnanzi al Tribunale Civile di Catania e io

assista durante le operazioni peritali.
Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, atteso l'imminente inizio delle

operazioni peritali, fissate per il 11.05.2018.

Il Direttore Am inistrativo
(Dott. Gi va

Il Dìreti; re Sanita '

Dott.Annt@gì@ag)p

il Segretario
(Dot escoGiovîmirangia)



*_*—xCopia della presente deliberazwnc & stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno ?
(: titlrata il giorno\ \L’addetto alla pubblicazione\Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata ’Albo della Azienda dal\al , ai sensi dell’art. 65 LR… n. 25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania:—\[ì Il Direttore Am.minjs ttativo

…… Î\J\\[

Inviata
all’Assessorato Regionale alla Sanità il ..L

&……\…….....X_ …………………\……\… _%Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

_…\\&__\\JLa presente deliberazione è esecutiva:
@immediatamente
lì perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
E] a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità'
A) Nota approvazione prot. n. delOWERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile&


